
19107/2022 08:16 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

ESTADO DO CEARÁ 

E 

hP _\ 
--- o' 

1 

'~f PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS / 
0. 

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

AVISO DE JULGAMENTO HABILITAÇÃO - ST-TP00112022 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA RUSSAS. AVISO DE JULGAMENTO DE 
HABILITAÇÃO. O Município de Nova Russas, torna público 
o resultado do julgamento dos documentos de habilitação 
apresentados ao processo TOMADA DE PREÇOS N.° ST-
TP00I/2022, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA, PARA REALIZAÇÃO DE 
CURSOS/OFICINAS DE CAPACITAÇÃO, COM 
FORNECIMENTO DE MATERIAL DIDÁTICO, 
EQUIPAMENTOS DE AULA E ALIMENTAÇÃO, 
OBJETIVANDO PROMOVER A QUALIFICAÇÃO DE 
TRABALHADORES, GESTORES E CONSELHEIROS, 
DE FORMA SISTEMÁTICA, CONTINUADA, 
PARTICIPATIVA E DESCENTRALIZADA, 
MELHORANDO A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 
SÓCIO ASSISTENCIAIS E EXERCÍCIO DO 
CONTROLE SOCIAL, JUNTO À SECRETARIA DO 
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO 
DE NOVA RUSSAS-CE. HABILITADAS: 01. ACMS 
TREINAMENTO E SOLUÇÕES CORPORATIVAS EIRELI - 
ME, 02. F OLIVEIRA DA SILVA SERVIÇOS - ME e 03. 
M.S. ASSESSORIA E TREINAMENTO 
DESENVOLVIMENTO URBANO EIRELI. Fica aberto o 
prazo recursal previsto no art. 109, inciso 1, alínea "a" da Lei de 
Licitações. O inteiro teor dessa decisão em ata, estará 
disponível no setor de licitações, nos dias úteis após esta 
publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00 às 
14:00h e ainda nos seguintes sítios eletrônicos: 
<https://www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php> e 
<https://licitacoes.tcc.ce.gov.br/>. 

Nova Russas-CE, 18 de julho de 2022. 

1 VINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MARTINS 
Presidente da CPL. 

e Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:2A4FC5CB 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 19/07/2022. Edição 3000 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprecc/  

111 



O 

! E 2 o 

15. !, 
t 

O 

IoO

wy 

 

lo o... 

O 

i? 

:-3. 

15EU 

O lo lu 
'E 

_w OUJO  
t. 1i_0 
o 
><E: o 
- c w 

LU 

 

1-.- 

1-, 

4 

4 
1- 

o 

ia .1 
o 

515 

O 
11500 .0 • 

< 

<O . C) 5 
E 4 15 

o; 
- E 

o 
51 

o 

z . 

. a tn 
2n cal 

<11.0 9 s 
w r04 to )c'i ,o 
0° ..oju15 
07.

cá 

...,. 

0 

em  Ln 
ia .. E. < '0 - 

lo IS 

Uc 

-E'o 

•0aU Ui As v 13 01 
19-Q 0  w_<0 

>•• og0 

v '• çw 
E 

1: OloI•0 
o2 O o 

2
çS 0,53 41 

 
E 
- Í4 o01- o° ia 
O 
03.51  - 

lo - .2 
1150 
&

02 
O O  

do*e Li 

O 15 15 ' 4 51 

252 
ou  5 O EkM  

E 
E4 

°22 

g- 
ci 

lu J2 19n1- Uo M 
 

O 

Ui 
o 
o 0 050 14 
o

Em 

- '' 

O o1 o 

0 154l Li 8. 

ao  v ri J2 

15 2! 
<cDlo O 

«0
2 W 

i0
IS'  

E< E2 1-01515 oo '°  

ç CÉ O 15  
o15 U 
E o 

o o 512 
o 

15 
...O VIU1Q 
z ; 

15 lo VI e E 'o 2 ri 

NU 
0-o 

.O-O,I' -g 
u u •- 15 W O '51'D 

o 
'o oS 
ra 

C$ OVO C 

E
VO 
E E2 

0•0 
o 

IS, 
-O 

.0 

z, 

O  
(O (O - O . 

--
OW wc 01 18 

 

0 111 

3 

ggs 

 

•U..Q 51Q A 
e 

ou gi
0,00.: 

oOL8 q E 

Foz -0  In 
wg 

w  c 400 3.Ailo.15 

*3 

- 

EOW 
(J ir -J 

- ai 4 

n.  3. •"O 
ai o 

<ci 
<.po 

4 - 

CO  

ii 
lúà-l uizzw 
a: 
3.-O  

O E 
UW 

lu IR E o 

go  

o 

PNeS 

e 

lU ,oE<
o  

.J 

U°12  OS U 

22  51-- 

43. lo L1 15 
1-0 e en - 
UJO. 

3 

o. 
:a:'• -o 

-515; 
5-e 

- ç'-o .3uJu51:. 
0d 

'o wijua i:! 
O"c I)5.5j 1 15 (O O ZE1- 
O'Z _8z si À. 9 

2 

'< 01 
sw 0, 
- .1l 

O4p'ot 
0(01 o .0 

U  O0& NVi 
0° 

w.oLoC15 
4Z

(O -

lu 
pDO 

-4. " 'o Q1-15 - 

01 
oc15s'O s>(OlO,O15

0-0020. 
 

q üiX, 1 
ruõ M-40- U.

911. 

. b o(Ow:Z51 O(O 55  

0(O 

j:15 - 

ZZ .çZW 
- o 0I1 o<,O 

0 . 0 Q'o..151W4..U514UQ Ow . 
3 4o-i <ooz'° 

' 
O°(0Z3<I34UJO O- u 
oWZUi.-P--. ,15 3. ~w(Owuj0Z51-JCfl_J5,- " 3 to 4X  

lo<ECC.'w0 Z0M0w 
,00c OW'-O<WOO4J(OLJL'W415IV. 

ÔD50 ob 
:3 

I18519Vt (01.400  I>'51u. 4 . 

Li 
w'eZc,w
cá 2  oo- >O3 '- ia 

514  Z tJ O. ZOu1 O 

jaã ocf 

p UJ 
Z15 0I VIC .1 

iH  ia 

o8"3E0  : 

ti
l,  

IZ 
. Wffin-e ~Ut9 

o•,.; 

gv10 - O 

4 
CO 

IS 
0lo 
0 

-, 

o 

2.2 
Z 

o 

oco CIO. 

52  

Eu 46 c- 

NO E 2 
c. 

 

483 
U1Lt4OON,O 

fl11 
NU-2  
C O 00I 

(Cç 

ç0. 

-i 15v 

m' 

z0! ,i•i 

imis lo 
Vl. 0  Ur4 

lo  2' 

O
w 

to 

-5 3 

15o st- 

t)  

0 c  
-VI 

E E" 
.1 'o. W 6  

ia 

- 
• '4lI

0 
Q çj  

de z  

O<1-3, -i  I?IU 0 
ZU- o 

(5 3 O"'o O ÍU W0 QU4Ui01 15V 

751 
ia 

54 

. 
cl 

O 

ia 2c.ia4 15 E 0 
Ei 

ou,•-w '3. 
o (01-Op..0 • 
5 oj9 4 C4Z -'DL 
.150.4 
(O ia 

Cc0 IS, 

2. 

c 

D23. 1c 

V0 'wV 
i4 'o 
- 1.) - 
w 4X 1:'' 
lo. 
W,  Q'o(J.,.. >< lo 

12 0  
0- <W(O 3 

1) . 4 Ii) .l o -- 
I_oz 
(01 o- 

°.ZZ 

we,225 's 

 

0- 

V. 

Ø.513.w E3 
ms 

<' O Ç 

Ou os -
02 

 

Imo  

$ - lo -Ai - - : 

(O 

_Iu0  *4 

: 
_w 

SUP 

 

mix 

.4 
o- 

Go 

00011 
zw 
XC. 

o 

z •01 

ai 

tu49  

XC. - 
O 

- ec 

 

WIX 
ALIO. OJ- 

Ie 

ZIOZZ 
- -t'ISC 1: •o-'o.,3W 

te, o vo  

;--'--  

g o 
- 
ij 

-0. 

o E o 

-'150 
t'..: .150 s ø k

2 um 
OE 1 .Z E -  u 

..40 15,-QZc1 

C 

x 0'o51 0  0.5'{)CQOEQ - 

8R2 2 

55 W2 o 
Qo w00133 •o ,?'o2 

- OflVI2O 020-r9 

:i oco IÇO ti- é,  Wl; lu
15z a: 

 
Ir o *  

có 

Z'Lc 

(QH 
ç 'o.7Ai LA 

'o w e• 

mo S O 
ou 

J-1 1 -0 4 -4ce: 5 -R 42 

2-: o o 

lig 

JL 
 

'e 

o 

'0
ed r-

.51  

O'oo , 00OO-D.r..loIS . 

c_'

.U. 

c15j 

à CÊ 35 i-O  00 O1 
o 

- -Z'o' 0.WVI 

e
--- 

fØp. 05115 
1  .-- E -2*.J .: 

:7p 

cc o 
e,J

22  

o 
14 s 

elo 
á 82  o 

E 

o  

i 1 'tl 
0E 

000510151 E 'o  VON 
VIv 'o0,4 

o 
E 

E ri 

oo >v,0 VI 

Ufl!- t  a: = d:2vc'o  CO  
-  otEOai'o O 0 o 

'E
- 

-5 1 51 ,-,Q VOO VI ra -
- 'o E 3. •ç 051c-v0 

' 001, 'o 

cp (15 
C C (90 E( 

I 't IV 
OL)Q 

- o 5-. 51 ÇO• 
ifs l' 0

o 

 

12 c '10
0 

-21 

í 0> ' 
5115 

ø 29nu. o 
e 1ki 
i -  15 E 

3ts> 0 51 L. 
E,. O 30  
o 

-; g 15 O  

5, 15 'E c vl'IS 
E r 

'to0 

ao 
u.O.. -Õ 

ESO 

2'o'o o 

jw o ti 

1554 
to

Q loI6cqO(Ow 
'-o = 

CO lu Ç-A 
0,9 CL 

051Iijv,. - 
05

dom  
o-Z 'oQI 

E 0<  2*2 200  

,Q'oID, 0O 
O_ 'o_ at 51 

1015 O.'EO Q IÇC ISØ 'E 
IS(fl) o 

o o Q 15 o -, 2. 

015 CD 



~ ~CI. 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAÚJO - RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS D ' EÇ 
- TOMADA DE PREÇOS N° 1103.01/2022 - OBJETO: Pavimentação em pedra tosca e meio fio em concreto na Estrada Novo HorizontRodov V

Ç 

CF. 232, Estrada Canafistula - Rodovia-CE 232, e Estrada Cabeça do Morro - Rodovia-CE 232 no Município de Moraújo-CE. A Comissão Ii'nane' 
de Licitação da Prefeitura Municipal de Moraújo/CE, comunica aos interessados o Resultado da Fase de Julgamento das Propostas de Preços da Tomad4 
de Preços N" 1103.01/2022. EMPRESAS COM PROPOSTAS DESCLASSIFICADAS: R7 SERVIÇOS  E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, MASTR---, 
SFRVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, R S M PESSOA EIRELT - ME, SANTA TEREZ1NHA E SERVIÇOS EIR EI..! - EPP, DEMA

110.  

CONSTRUÇÕES  EIRELI - EPP, FORTALECE CONSTRUTORA EIRELI - ME, WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP e CLEZfl*AUS 
S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES - ME. EMPRESAS COM PROPOSTAS CLASSIFICADAS: AB2 ENGENHARIA, INDÚSTRIA, COM ÉRCI 
SERVIÇOS LTDA —ME, R A CONSTRUÇÕES EIRELI. CONSERBAS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME. J P SERVIÇOS E LOCAÇÕES 
LTDA - EPP, BRANDÃO CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS EIREIÁ - ME, CENPEL-CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA - 
ME, ARN CONSTRUÇÕES LTDA, SEG-NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME, RAMILOS CONSTRUÇÕES  EIRELI - ME, TERRA 
SANTA CONSTRUÇÕES EIRELI - ME. F. J DE MATOS NETO - ME, ELLUS SERVIÇOS LTDA - ME, SAVIRES ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÕES 
EIRELI —ME e ABRAV CONSTRUÇÕES  SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI - EPP. A VENCEDORA foi a empresa AB2 ENGENHARIA, 
INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME, no VALOR GLOBAL de R$ 1.525.557,79 (Um Milhão, Quinhentos e Vinte e Cinco Mil. 
Quinhentos e Cinquenta e Sete Reais e Setenta e Nove Centavos). Fica, portanto, aberto o prazo recursal previsto no artigo 109, inciso 1. alínea "b" da Lei 
de Licitações. Moraújo-CE, 19 de Julho de 2022. Francisco Iligor Moreira Freire - Presidente da CPL. 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIV N°147 1 FORTALEZA, 19 DE JULHO DE 2022 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2022.07.I8/00I-S1R1P 
- CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 0404.01/2022-CP - I - ORGÃO GESTOR: Secretaria de Infraestrutura. II- EMPRESAS FORNECEDORAS: 
MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI, CNPJ N° 11.952.190/0001-63; CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA, CNPJ N° I8.318.446/0001-24; 
OBJETO: Registro de Preços do Percentual de Desconto sobre a Tabela de SEINFRA atualizada com desoneração, acrescida com BDI DE 25,92% 
(vinte e cinco vírgula noventa e dois por cento) para Futuras e Eventuais Contratações de empresas para prestação de serviços de manutenção preventiva 
e corretiva das instalações físicas prediais, com o tbrnecimento de mão de obra especializada, materiais e peças de reposição, quando necessárias, para 
atenderas necessidades dos órgãos e Entidades do Município de Acaraú, conforme condições especificadas no anexo Projeto Básico deste Edital, para 
o período de 12 meses. Concorrência Pública N° 0404.0112022-CP, que passa a fazer parte desta Ata, juntamente com a Proposta de Preços apresentada 
pelo fornecedor classificado em Primeiro Lugar do Lote, conforme consta nos autos do Processo N° 0404.01/2022-CP. SURCLAUSULA UNICA - Este 
instrumento não obriga o Município a firmar qualquer contratação, nem mesmo nas quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações específicas para os 
serviços objeto desta licitação, obedecida a legislação pertinente, sendo assegurada ao detentor do registro a preferência de fornecimento dos serviços, em 
igualdade de condições. IV - EMPRESA VENCEDORA DO LOTE 01; TOTALIZANDO O VALOR de R$ 7.039.428,00 (Sete Milhões Trinta e Nove 
Mil e Quatrocentos e Vinte Oito Reais), MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI, CNPJ N° 11.952.190/0001-63 e a EMPRESA VENCEDORA DO LOTE 
02: TOTALIZANDO O VALOR de R$ 4.219.874,12 (Quatro Milhões Duzentos e Dezenove Mil Oitocentos e Setenta e Quatro Reais e Doze Centavos), 
CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA, CNPJ N° 18.318.446/0001-24. V - MODALIDADE: Concorrência Pública N° 0404.01/2022-CP. VI - 
VALIDADE DA ATA: 12 (Doze) meses, contado a partir de sua assinatura, improrrogável. VII - DATA DA ASSINATURA: 18/07/2022. VIII - ORGAO 
(",ERENCIADOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Secretaria de Infraestrutura do Município de AcaraulCE. Rogério Rios Silveira —Secretario 
de Infraestrutura. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARÁ  —PREFEITURA  MUNICIPAL DE SOBRAL— EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA-  PARTICIPES: 
O ESTADO DO CEARÁ, através da SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE - SEMACE - DELEGANTE COM CNPJ 
N°11822.269/0001-70, O MUNICÍPIO DE SOBRAL, através DA AGÊNCIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE inscrita no CNPJ sob o n°. 
06.789.054/0001-64. OBJETO: Este Acordo de Cooperação Técnica entre as partes tem por finalidade a delegação da competência administrativa para 
realizar o licenciamento ambiental das atividades de impacto regional de tratamento de esgoto não simplificado correspondente aos sistemas que envolvem 
os bairros Dom José. Padre Palhano, Distrito de Aracatiaçu, Distrito de São José do Torto, Distrito Alto Alegre, Distrito de Rafael Arruda, Distrito de Jordão. 
Estações de tratamento de água dos bairros Sumaré7  Dom Expedito, Distrito de Boqueirão, bem como da Policlínica Bernardo Félix da Silva, conforme su n°  
02418428/2022, a serem executados pelo MUNICIPIO DE SOBRAL, por meio da AUTARQUIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - AMA, de maneira 
harmônica e integrada às atividades desenvolvidas pela SEMACE, órgão integrante do Sistema Nacional do Meio Ambiente - SISNAMA. VIGÊNCIA: 
vigência de 04 (ANOS), contados a partir da data de sua publicação, a vigência pode ser renovada por igual período mediante requerimento do município 
a que foi atribuída a competência ambiental, e respectiva autorização da SEMACE. DATA DA ASSINATURA: 15/07/2022. SIGNATÁRIOS: Francisco 
F,rlânio Matoso de Almeida - Superintendente da Agência Municipal do Meio Ambiente e o Sr. Carlos Alberto Mendes Júnior - SUPERINTENDÊNCIA 
ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE - SF.MACE. 

*** *** *** 

Prefeitura Municipal de Beberibc/CE - O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público o Resultado de Análise e Julgamento dos Documentos 
de Habilitação da Tomada (te Preços N° 2022.05.25.001-TP-SETCULT, do tipo Menor Preço, cujo objeto: Contratação de empresa especializada em serviços 
de engenharia para reforma e manutenção do Centro Cultural Laís Facó no município. HABILITADA as empresas: Farias Magalhães Serviços e Construções 
Eireli, inscrita no CNPJ sob o n°07.794.738/0001-17, FTS Serviços de Construções e Comercio Ltda ME, inscrita no CNPJ sob o n°23.492.879/0001-31 
e Pro Limpeza Serviços e Construções Eireli, inscrita no CNPJ sob o no 11.012.91210001-08, tendo em vista que a mesma cumpriu todas as normas 
editalícias e as da Lei Federal 8.666/93. INABILITADA as empresas: LS Serviços de Construções Eireli ME, inscrita no CNPJ n° 21.541.555/0001-10, por 
descumprir o subitcm 3.4.1 .2.2, item de maior relevância "reboco" presente em acervo técnico não atende às especificações técnicas e o quantitativo mínimo 
determinado em edital, e Tomás Construções Locações e Serviços Eireli, inscrita no CNPJ n" 30.682.060/0001-00, por descumprir os subitens 3.4.1.2.1 e 
3.4.1.2.2, não apresentou acervo técnico com registro de atestado em nome da mesma. Através do presente, a Comissão Permanente de Licitação divulga 
o resultado da fase de habilitação, e abre o prazo recursal, previsto no art. 109, inciso I. alínea "a" da Lei de Licitações, e coloca os autos a disposição dos 
interessados. Caso não haja interposição de recursos, os envelopes das propostas de preços serão abertos no dia 27/07/2022, às 14h, na sala da Comissão 
Permanente de Licitação. Adson Costa Chaves. 

*** *** *** 

Fs'r.AD() DO CFARÁ - PREFEITURA \1UNICW1i.NbVA VISO DE (T.AlEN'j'Ø DE H&BII..ITAÇÁO. () Município 
d Nova Russas, torna público o resultado do julgamçnto dos dÕcumcnto .t hahihução apre» . 'dos ao processo 'lO\I iDA 1W PREÇOS 
'T P00112022 1i21122, cujo ohjcto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA REALIZAÇÃO I)ECURSOSOF1CTNAS DE CAl'ACITAÇ.S.O,' 
FORNECIMENTO 1W \1.tTERIAI. I)tl)Á1'ICO, EQUIPAMF.NTOS DE AULA E AL1MENTA(1ÃO, OR.WTIVAND() l'ROMOVER :A 
01 ALU1CAÇ.0 Dl'. TRABALHADORES, GESTORES EcONSEl.1WIROS. DE FOR\IA:SISTEMÁTICA.  CONTINUADA, PARTICIPATÍV4. 
E DESCENTRALIZADA, MELHORANDO A PRESTAÇÃO  DOS SERVIÇOS SÓCIO ÃSSlsrEr'CIAls E EXERCÍCIo DO  CONTROLE  
50(1 il JUNTO  t SI' C RI' FiRI t 1)0 TRABAI FIO 1 ASS1ST'NCI & SOC.IAI 1)0 Ml \ICJPIO IWNO\ i RIJSS is CI', II %1511 11 il) iS 

•AT'MS TREINAMENTO E SOLUÇÕES CORPOR ATIVAS E!RFLJ - ME. 02. F OLIVEIRA DA SILVA SERVIÇOS ME e 0.3 M.S. ASSESSORIA E 
'TP!lN.\\1I'VlO DL 'l NVOL\' IMENTQ URBANO l.fRLLLFica aberto o prazo rc-cursal previsto no ar(, 09. inciso 1 atiuca "ada Lei de licitações. O 
Inteiro teor dessa decisão em ata estará dispoiuvel no setor de licItações. ii,.', das mel., após esta tt'i i,.iç5o no hi .i ic. 'te otcndimebto ao público 09 :00 

às 4:00h e ainda nos seguintes sítios eletrônicos: <hups.! www.nuvarussas,ce,gov.bl/liL taceo.php> e ttps:/;licitaçuer.tce..pQbr/.'. Nova Russas-CI'., 
1 8 de julho de 202k I ina Guedes Bernardo de Aragão Marfins - Presidente da CPL. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Fortim. Pelo presente Aviso e cm cumprimento a Lei n° 10.520/02, Decreto Federal 0  10.02412019 e 8.666/93 
e suas alterações, a Pregoeira Oficial da Prefeitura de Fortim - CE, Comunica aos interessados que realizará Pregão Eletrônico n°0707.01/2022 - SMSIPE, 
para a contratação de empresa especializada para implantação e licenciamento de sistema computacional customizável, baseado cm plataforma web de gestão 
de pessoas para controle de frequência, documentos e comunicação do funcionamento da Secretaria Municipal de Saúde e suas Unidades do Município de 
Fortim - Ceará. Sendo o Cadastramento das Propostas a partir do dia 19/07/2022, até o dia 30 de Julho de 2022 às 20h00 horas (Horário de Brasília), no site 
www.bbmnetlicitacocs.com.br. Abertura Das Propostas no dia 01 de Agosto de 2022 às 08h30 horas (Horário de Brasília) e a fase da Disputa de Lances no 
dia 01 de Agosto de 2022 às 09h30 horas (Horário de Brasília). O referido edital poderá ser adquirido no endereço da Prefeitura Municipal de Fortim, a Vila 
da Paz, n°40 - ('entro - Fortim/CE - CEP: 62.815-000, no horário de expediente ao público e no Portal de Licitações BBMNET - licitações públicas - site 
www.bbmnetlicitacoes.com.hr, para verificação de informação e alterações supervenientes. Maria Vanessa Lourenço Menezes - Pregoeira. 

o 

u110 

'se CI25O3, 


